
令和5年度＜花巻市物品・印刷製本＞契約締結内容（4月分）

契約の相手方

商号又は名称 所在地

八重樫孔版社
岩手県花巻市愛宕町８
番８号

2-4 Ｇアップシート印刷製本

花巻市立中
学校、花巻
市教育委員
会学校教育
課

その他印刷
類

指名競争入札 R5.4.13 1,472,732

Ｇアップシート　中学１年数学　772部　Ｇアップ
シート　中学１年英語　772部　Ｇアップシート
中学２年数学　754部　Ｇアップシート　中学２年
英語　754部  Ｇアップシート　中学３年数学
882部  Ｇアップシート　中学３年英語　882部

（株）中西製作所盛岡
営業所

岩手県盛岡市津志田
南二丁目２番３８号

2-3
花巻市東和学校給食セ
ンター立体炊飯器

花巻市東和
学校給食セ
ンター

その他機器
類

指名競争入札 R5.4.20 1,430,000 ガス立体炊飯器2台

岩手トヨペット（株）花
巻支店

岩手県花巻市桜町１丁
目５６８

3 連絡バス用車両 都市政策課 車両類 指名競争入札 R5.4.28 4,015,000 連絡バス用車両1台

ヤンマーアグリジャパ
ン（株）花巻支店

岩手県花巻市二枚橋３
地割１６８－１

5 小型除雪機
太田建設車
両格納庫

一般・産業用
機器類

指名競争入札 R5.4.28 13,068,000 小型除雪機30台

契約日業種 概　　　要
物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）


